Farbe

Gebinde
Verschluss

EAN Flasche / EAN Karton

Alkoholgehalt
Saure

Restzucker

Wei3

6/0.750 1
Naturkorken

4018759190138
4018759000130

13.0 %Vol
559/L

6349/l

54047719 | 2019

A7 Klnstler

Lnd

, & Deutschland
' Rheingau

F‘T, trocken

.;GEG.; Riesling

KUhle Nase nach Honigbonbon, Orange, leichter Melissennote und gelbem Kernobst. Klar
und feinsaftig, belebend frisch, fester Kérper mit RUckgrat aber feiner, schlanker Statur, die
Aromatik ist zart-suBlich und betérend mit Orangeade, gelbem Apfel, auch reifer Birne, Me-
lisse und leicht herben holzgen Krautern, leicht adstringierend, sehr extraktreich, feine de-
zente Mineralik von krauterig bis salzig, komplex und tief, alles sehr harmonisch und grazil,
im Finale lang mit feiner Frucht und graziler Mineralitk. (3. Pronk 25. August 2020)

Allergene und Zusatzstoffe enthalt keinerlei Ei-Allergene
enthalt keinerlei Milch-Allergene
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